
支部長各位

平成２６．２７年度会長候補者及び評議員選出の件

2014 年 2 月 4 日 日本カトリック医師会

会 長 人見滋樹

＋ 主の平和

寒さが厳しく春の訪れを待ち遠しく思われます。

先生方におかれましてはご多忙の毎日をお過ごしのことと存じます。

日本カトリック医師会は平成26年 4月 27日(日)に全国評議員会を開催するため準備をし

ております。

今年は、１）会長選出 ２）評議員選出の年です｡

各支部は新評議員を同封の葉書にご記入してご報告下さいますようお願い申し上げます。

また、支部として推薦したい会長候補者が居られましたらその名前を別の同封の葉書にて

お送り下さい。

評議員定数は(会則の細則 3、第 10 条 5 項）原則として各支部最低 2 名とし、支部会員数

30 名までごとに 1 名の割とする。

日本カトリック医師会事務局に登録されている平成 26 年 2 月 3 日現在の各支部の会員数

と各支部の評議員数を表にしたものを同封いたします。

記

１） 2 月 20 日までに新評議員の名簿を返信ハガキにてお知らせ下さい。

２） 会長候補者を返信用ハガキにてお知らせ下さい。

３） 全国評議員会 平成 26 年 4 月 27 日(日) 午後 1 時

芝蘭会館別館（京都大学医学部同窓会館別館）Tel：075－751－2713

詳しい日程は後日お知らせいたします。

宿泊は各自、お早めにご予約ください。芝蘭会館別館にも宿泊施設がございます。15 室を

仮押さえしておきました。シングルです。



また、各支部に名誉会員の該当者がおられましたらご推薦をお願いします。

名誉会員とは、会則の中の「細則３項」にあるように、「高齢・病気その他の理由で会員と

しての活動が困難になった者」です。ここで、「会員としての活動が困難になった者」とは、

具体的には「会費の納入が困難になった者」という意味です。通常の学会の名誉会員のよ

うに、「会のために功績を残した者」ではありません。会費を納入されている正会員で上記

のような方が支部の中に居られましたら、ご推薦ください。その際にはその方の現状を簡

単で結構ですが具体的にご記載ください。

【送付先】 日本カトリック医師会 事務局

〒164-0011 東京都中野区中央 4-39-5

TEL：03-5340-7162 FAX：03-5340-7163

メール：info@j-cma.com


